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روزنه

فرمانده کل سپاه:
دل بستن به دشمن تأثیري ندارد

فرمانده کل سپاه با بیان اینکه در این ۴۰ سال  �
تمام جنگ های بزرگ در منطقه جهان اسلام 
اتفاق افتاده است، گفت: «اسلام در حال تغییر 
سیمای جهان امروزین بشریت است و جنگ ها 
نیز معمولا در نقطه تولد قدرت ها انجام می گیرد؛ 
وقتی این قدرت ظهور کرد، همه علیه قلب تحول 
آن یعنی ایران اسلامی و ام القرای جهان اسلام 
متحد شدند و همه قدرت ها تمرکز قوای دشمن را 
در سخت ترین شرایط علیه این ملت قرار دادند».

به گزارش «سپاه نیوز» سرلشکر سلامی ادامه 
داد: «با تدبیر، همت، ثبات قدم و قوت ایمان است 
که این تمرکز به هم می خورد و دشمن از قلب 
این تحول دور می شود؛ بنابراین اگر کسی بگوید 
سلاح  و جنگ افزارها عامل اصلی عقب نشینی و 
فرار دشمن شده است، صحیح نیست. در واقع 
تسلیحات هستند اما سلب و بی جان و فاقد روح 
هستند و آن کسی که آنها را به کار می گیرد، 
تعیین کننده است بنابراین این ایمان است که 
از آرپی جی ۷ تأثیری بیش از یک تانک مدرن 

می سازد».
فرمانده کل سپاه تصریح کرد: «همه تمدن های 
مادی زمانی فرومی پاشند که قدرت بیش از حد 
نظامی پیدا می کنند. وقتی افول مدنیت سیاسی 
و ارزش های اخلاقی در آنها اتفاق می افتد، 
قادر نیستند نیازهای مردم تحت سیطره خود 
را تأمین کنند، فرومی پاشند و این جریانی ثابت 
است؛ به طوری که مثل شوروی و امپراتوری 
روم امروز نیز تمام قدرت ها مثل انگلستان دیگر 
نفس ندارند؛ درحالی که روزگاری خورشید در 

سرزمینشان غروب نمی کرد».
سرلشکر سلامی تصریح کرد: «یمن چگونه 
خود را از زیر آوارها بیرون آورد، درحالی که تمام 
قضاوت ها و تصورات جهانی می گفت این ملت 
در برابر شدیدترین تهاجمات از بین می رود اما 
امروز امارات، عربستان و آمریکا را عاجز کرده 
است و تمام فرودگاه های سعودی زیر سیطره 

پهپاد و موشک های یمنی قرار گرفته است».
او افزود: «در شخصیت رهبران سیاسی 
سعودی دیگر چیزی از نشاط و عرض اندام 
سیاسی نمی بینید، عاجز شده اند، راه بسته است 
و نمی دانند چه باید کنند؛ پالایشگاه و فرودگاه ها 
امن نیست و این در حالی است که یمنی ها 
انسانی عمل می کنند و شهرها را نمی زنند. اگر 
چنین کنند که بحران مهاجرت به بیابان ها قطعا 
نظام سعودی را با چالش جدی روبه رو می کرد».

فرمانده کل سپاه  با بیان اینکه هرچه دشمن 
کرد، علیه خود آنها تمام شد، گفت: «می خواستند 
با توطئه های جنگ های نیابتی و تکفیری حلقه 
مقاومت را بشکنند و نفوذ ما از بین ببرند اما 
امروز اگر ما بخواهیم هم نفوذ انقلاب را کم کنیم، 
نمی توانیم. انقلاب ذهن ها و قلب ها را تسخیر 
کرده است نه سرزمین ها و امروز کسی پیروز 
است که قلب ها را تسخیر کند».او افزود: «تحریم 
به عنوان خطرناک ترین سناریو از دید دشمنان 
تلقی شد و فکر می کردند ما را به میز مذاکره و 
تسلیم می کشانند اما همه متوجه شدند این کشور 
تحت این فشارها باید ظرفیت های درونی قدرت را 
به فعلیت تبدیل کند».فرمانده کل سپاه پاسداران 
با بیان اینکه آنچه امروز به ما ثبات بخشیده 
دل های مستحکم است، گفت: «ما امروز می دانیم 
امید بستن به دشمنان برای حل مسائل ما 
ساده اندیشی است و فقط باید به خدا تکیه کنیم؛ 
زیرا دشمن هرگز در مذاکره به خواسته های ما تن 
نمی دهد».سرلشکر سلامی افزود: «ما ایستادگی 
می کنیم که بدانیم راه حل مسائل ما مقاومت 
است؛ مقاومتی که به معنای ایستادن و پذیرش 
فشار نیست بلکه به معنای حرکت به سمت 
رونق تولید، محرومیت زدایی، تلاش شبانه روزی و 
بسیج تمام ظرفیت ها و منابع  است».او با اشاره 
به اینکه مقاومت یعنی تقویت ارکان قدرت ملی 
ما، بیان کرد: «این مقاومت هرچه ادامه یابد، 
قدرت ما را افزایش می دهد؛ بنابراین ما امروز 
بیش از هر زمان دیگری به مردم برای پیروزی بر 
دشمنان نیاز داریم. ما تا پیروزی فاصله ای نداریم 
و من قسم می خورم ما راه کوتاهی تا صبح بیشتر 
نداریم و این آخرین فراز نبرد ما است؛ بنابراین 
کافی است تصمیم بگیریم، اراده کنیم و سست 
نشویم چرا که قرآن، وحی جاری و برای همیشه 
زندگی بشریت است و همه راه ها را به ما یاد داده 
است. بنابراین تحقق این امر، سخت نیست اگر 
همه باهم متحد شویم، از دشمن دل بکنیم و به 
رحمت خداوند امیدوار باشیم».فرمانده کل سپاه 
پاسداران افزود: «مردم به نظام امیدوار هستند و 
در این میان وظیفه علمای بزرگ ما بصیرت افزایی، 
روشنگری و امیدبخشی هرچه بیشتر برای کاهش 
تأثیر تحریم ها است».سرلشکر سلامی خاطرنشان 
کرد: «بین برداشتن تحریم و برداشتن اثر آن زمین 
تا آسمان فاصله است؛ برداشتن تحریم یعنی 
دلبسته به دشمن شدن که تأثیری ندارد چون 
اروپا نمی تواند و آمریکا اراده ای برای برداشتن 
تحریم ندارد؛ بنابراین باید سیاست حذف تأثیر 
تحریم ها را دنبال کنیم. درواقع تحریم ها فرصت 
هستند و ما در فضای تحریم به چنین پیشرفتی در 
علوم و فناوری دست یافتیم؛ بنابراین باید بدانیم 
که سختی ها زودگذر هستند و کافی است محکم 

باشیم».

الو شرق 88640260

sharghline@sharghdaily.ir
پیامک: 30004699

بی توجهی ناحیه یک شهرداری منطقه ۱۴:  �
مدتی است که پس از انتقال مسئول ناحیه 
یک شهرداری منطقه ۱۴ به ناحیه ۴ شب ها 
مخزن زباله محله ما تا صبح ناپدید می شود 
و درخواست های مکرر ساکنان برای رسیدگی 
به موضوع تأثیری ندارد. نشانی: تهران، خیابان 
پیروزی، خیابان شکوفه، تقاطع کوچه رازی - 
قریب است. بی توجهی مسئول جدید ناحیه یک 

چه توجیهی دارد؟
عده ای از ساکنان

چرا  � بهداشت:  وزارت  از  نارضایتی 
روابط عمومی وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی به مطالبی که در مطبوعات چاپ می شود 
پاسخ گو نیست و برای روشن شدن افکار عمومی 

جوابیه ای نمی فرستد؟
علی از تهران

گرانی رب گوجه: قیمت گوجه با اینکه ارزان  �
است، اما قیمت رب گوجه بسیار گران شده و این 
مسئله باعث نارضایتی خانواده های کم درآمد 

شده است. قابل توجه مسئولان ذی ربط!
اکبر از تهران

پیگیری مترو: روزهای گذشته شارژ کارت  �
بلیت ها که بیش از سه هزار تومان در ایستگاه ها 
ممنوع اعلام شده بود، خوشبختانه با رسیدگی 
مسئولان مترو رفع شد و مسافران به راحتی 
می توانند به فروشندگان بلیت مراجعه و 
کارت های الکترونیکی و اعتباری را به هر میزان 

که خواستند شارژ کنند.
همان منتقد
سؤالی از بیمه داشتم؛ کسانی که از بیمه 
بی کاری استفاده می کنند و به دلایل و شرایط 
خاص اقتصادی بی کار شد ه اند و مجبورند زیر 
پوشش بیمه بی کاری بروند، آیا به عنوان افراد 
زمین گیر تلقی می شوند؛ به عنوان مثال به صورت 
سرزده به در خانه افرادی که از بیمه بی کاری 
استفاده می کنند رفتند و اگر زنگشان را جواب 
ندادند حقوقشان قطع شده است. اگر کسی بنا بر 
هر دلیلی خانه نباشد دلیل بر این است که دارد 
جای دیگری کار می کند؟ امیدوارم بیمه پاسخ 

قانع کننده ای داشته باشد. 
یک مخاطب

شرق: جنجال ها بر سر حساب های 
مالی قوه قضائیه موضوع دیروز و 
امروز نیست. این بحث ها سال ۹۵ 
بعد از آن بالا گرفت که محمود 
صادقی، نماینده مجلس، از صادق 
این قوه،  رئیس وقت  لاریجانی، 
واریز  درباره «شایعه»  تا  خواست 
از حساب های  تومان  میلیارد  هزاران 
این نهاد به حساب های شخصی 
خود توضیح دهد. پس از این 
اظهارات، صادقی تحت تعقیب 
قضائی قرار گرفت و صادق لاریجانی 
نیز اعلام کرد که نگهداری پول های 
قوه قضائیه در حساب های شخصی 
رئیس قوه با مجوز رهبر جمهوری 
اسلامی صورت پذیرفته و از سال 
۱۳۷۴ رواج داشته است. حالا اما 
مرتضی بختیاری، رئیس کنونی 
کمیته امداد و از مسئولان قضائی 
سابق در برنامه دست خط شبکه 
پنج درباره ماجرای ۶۳ حساب قوه 

قضائیه در دوران آملی لاریجانی صحبت کرده است؛ 
روایتی از بیش از ۶۰ حساب قوه قضائیه که حالا به 
پنج حساب محدود شده است. البته بختیاری، وزیر 
احمدی نژاد، روایتی تازه از ۱۱ روز خانه نشینی او ارائه 

داده است. 
 گفته های وزیر وقت دادگستری درباه حساب ها 

بختیاری درباره این حساب های مالی قوه قضائیه 
گفته است: ٦۰ و خُرده ای حساب قوه قضائیه حالا به 
پنج حساب و سه امضا محدود شده است. او گفته 
که حساب ها حدود ۶۰ و خرده ای بود: «آیت االله 
رئیسی هم در صحبت هایشان بیان کردند. همه 
اینها کاهش پیدا کرد و در پنج حساب خلاصه شد». 
او اضافه کرد: «حالا پنج حساب با سه امضا وجود 
دارد، در حالی که قبلا حساب ها تک امضایی بود. 
دقیقش را نمی دانم، ولی فکر می کنم، تک امضایی 
بود».  حجت الاسلام رئیسی گفته بود که تعداد این 
حساب های کمتر از ۶۳ تا بود و اکنون هم به پنج 
حساب کاهش پیدا کرده است. او گفته بود که این 
حساب های امکانی برای قوه قضائیه است تا «وقتی 
بودجه های مصوب کفاف هزینه های دستگاه را 
نمی داد از آن استفاده شود». رئیسی در گفت وگوی 
تلویزیونی تأیید کرد که تا کنون دسته  چک های 
حساب های قوه قضائیه تک امضا و در اختیار رؤسای 
قوه قضائیه بوده است. او گفته از زمانی که شروع 
به کار کرده است، دسته چک های این حساب ها به 

امضای سه نفر می رسد. 
 موضع سخنگو و رئیس سابق دستگاه قضا 

اظهارنظرها درباره حساب های قوه قضائیه اما 
کم نبوده است. سال ۱۳۹۵، ابوالفضل ابوترابی، 
عضو کمیسیون حقوقی مجلس نیز در واکنش به 
جنجال این حساب ها گفت که بانک ها حاضر نبودند 
به حساب های بانکی قوه قضائیه سود بدهند، به 
همین دلیل این مبالغ به حساب های شخصی منتقل 
شد تا بتوان از سود آن استفاده کرد. در این بین، 
آیت االله آملی لاریجانی، ماجرای ۶۳ حساب  هزار 
میلیاردی خود در قوه قضائیه را مربوط به سال ۷۴ 
و مجوز مقام معظم رهبری دانسته بود. رئیس قوه 
قضائیه آذر ماه سال گذشته، در سخنانی با دلخوری 
و تندی اشاره ای گذرا به حساب های خبرساز این 
قوه کرد و توضیح داد: «این مسئله مربوط است 
به سال ۷۴ یعنی بیست و یک سال پیش. در زمان 
رؤسای سابق و اسبق قوه قضائیه با اجازه رهبری، 
اموال مربوط به قوه قضائیه به حسابی به نام قوه 
قضائیه واریز می شود و اینکه می گویند حساب 
شخصی است، صد درصد کذب است». سال ۹۵ 
سخنگوی قوه قضائیه هم توضیحاتی را درباره اخبار 
منتشرشده درباره حساب هایی به نام قوه قضائیه، 
ارائه کرد. اژه ای در نشست خبری خود درباره نشر 
خبر علیه قوه قضائیه از سوی رسانه های معاند و 
برخی تریبون های داخل کشور مبنی بر واریز پول 
به حساب رئیس قوه قضائیه گفت: در ۲۱ سال 
پول هایی که واریز شده کاملا مطابق قانون و رعایت 
موازین شرعی بوده و اینکه گفتند این پول ها به 
حساب رئیس قوه قضائیه واریز شده کذب محض 
است و اسناد و مدارک آن موجود است و صدا و سیما 
می تواند آنها را منعکس کند. در تمام فیش ها در 
طول سالیان مختلف نام قوه قضائیه قید شده است. 
او افزود: شورای پول و اعتبار در سال های گذشته 
مجوز داده، از زمان نمازی که وزیر اقتصاد بود و 
مرحوم نوربخش که رئیس بانک مرکزی بود تا امروز 
همه مدارک موجود است و در نامه نگاری ها هیچ 
کجا نوشته نشده که به نام رئیس قوه قضائیه است. 
سخنگوی قوه قضائیه افزود: بخشی از این پول 
سپرده شده تا از سود آن در تنگناهای شدید قوه 
که به دلیل مشکلات بودجه ای قوه ایجاد می شد، 
صرف شود و یک ریال خارج از قوه قضائیه نه صرف 
شده و نه مجاز بوده که خرج شود. مثلا در سازمان 
پزشکی قانونی یا در برخی دادگستری ها که از لحاظ 
ساختمان با مشکل مواجه بوده اند یا در برخی 
ساختمان های نیمه کاره یا ساختمان های استیجاری 
که در اختیار سازمان ثبت بوده، صرف شده است. 
اژه ای گفت که حساب کاملا شفاف و دقیق و روشن 
است که هر کسی مراجعه کند می بیند سود چقدر 
بوده و کجا و با چه مکانیسمی هزینه شده است. 
یک مورد از این وجوه به نام شخص نیست و تمام 
آن به نام قوه قضائیه است. حق برداشت با رئیس 

قوه است. 
 ماجرای حساب های سال ۷۴ چه بود؟ 

اما ماجرای حساب های سال ۷۴ قوه قضائیه 
کمی با گفته های رئیس سابق دستگاه قضائی 
متفاوت است. ماجرای این حساب ها، ۲۴ مرداد 

سال ۷۷ در روزنامه ها با انتشار 
نامه محسن نوربخش، رئیس 
وقت بانک مرکزی، افشا شد. 
او خبر داده بود بازرسان این 
مرکز در حین بازرسی کشف 
کرده اند مبلغ ۳.۵ میلیارد 
تومان از حساب دولتی وزارت 
شخصی  حساب  به  دادگستری 
دادگستری  رئیس  رازینی،  علی 
استان تهران، واریز شده 
نامه ای  در  نوربخش  است. 
به سیدمحمد خاتمی، رئیس 
دولت هفتم، نوشته بود که 

«ظاهرا در سال ۷۳ مقرر می شود برای کمک در 
امر معیشتی برخی قضات و کارکنان اداری وزارت 
دادگستری، از منافع بانکی مشروع بخشی از 
مبالغی که به حساب آنها واریز می شود، زیر نظر 
رئیس قوه قضائیه استفاده شود». نوربخش اضافه 
کرده بود که با این مجوز، در سال ۷۴ «چهار حساب 
سپرده سرمایه گذاری بلندمدت هر کدام به مبلغ 
پنج میلیارد ریال به نام علی رازینی در بانک ملی 

شعبه کاخ دادگستری واریز می شود». 
این اظهارنظرها در حالی ادامه یافت که با تغییر 
رئیس قوه قضائیه وجود اصل حساب ها تأیید شد. 
در آخرین گزاره خبری بختیاری نیز به عنوان وزیر 

وقت دادگستری این مهم را تأیید کرد. 
 روایت بختیاری از خانه نشینی ۱۱ روزه احمدی نژاد
بختیاری همچنین روایت جالبی از تصمیم 
وزرای دولت دهم برای استعفا در جریان قهر 
۱۱روزه احمدی نژاد تعریف کرد و گفت: «در دور 
دوم، دو سال اول خیلی مشکل نداشتیم و دو سال 
دوم ریاست جمهوری یک سری مشکلات ایجاد شد 
و بخشی به این برمی گشت که تصمیماتی گرفته 
می شد؛ مثلا آقای رئیس جمهور تصمیم گرفتند که 
یک لایحه در دولت بیاید و تصویب شود و بعد به 
مجلس برود که سازمان زندان ها و پزشکی قانونی، 
سازمان ثبت اسناد و دادسراها زیرمجموعه وزارت 
دادگستری بیاید؛ خب این خلاف قانون بود. لایحه ای 
که در دولت مطرح شد، قاعدتا اول به کمیسیون 
لوایح می آید و رئیس کمیسیون لوایح هم وزیر 
دادگستری بود و الان هم وزیر دادگستری است 
و از قبل هم همین طور بوده است. من آنجا ایراد 
گرفتم و گفتم آقای دکتر این لایحه خلاف قانون 
اساسی است و ثانیا باید در کمیسیون لوایح می آمد 
و پخت و پز انجام می گرفت. ظاهرا در کمیسیون 
دیگری مطرح شده بود و پخت وپزها انجام شده بود؛ 
بدون اینکه در کمیسیون لوایح بیاید. آنجا رأی گیری 
کردند و من رأی مخالف دادم؛ ولی رأی آورد. جلسه 
طول کشید و بحث های مفصلی شد. بعد یک  روز در 
دفترم نشسته بودم که گفتند از دفتر رئیس جمهور 
یک پاکت محرمانه آورده اند. من گفتم بیایند و 
پاکت را باز کردم و دیدم لایحه باید با امضای وزیر 
به مجلس برود. هم وزیر و هم رئیس جمهور بود. 
رئیس جمهور محترم امضا کرده بودند و من به عنوان 
رئیس دادگستری باید امضا می کردم؛ ولی امضا 
نکردم. خلاف قانون اساسی بود. بعد من لایحه را در 
پاکت گذاشتم و گفتم برگردانید و من خودم با آقای 
دکتر صحبت می کنم. برگرداندند و روز بعد جلسه 
دولت بود. من در جلسه دولت بودم و دیدم یکی 
از عزیزان آمدند و گفتند آقای رئیس جمهور در اتاق 
خود منتظر هستند. در دولت ایشان شرکت نکردند. 
من در اتاق ایشان رفتم و گفتند چرا لایحه را امضا 

نمی کنید؟ گفتم خلاف قانون است». 
او افزود: «گفت اگر در دولت مصوبه ای تصویب 
شود و تعدادی از وزرا مخالف باشند؛ ولی اکثریت 
رأی بدهند و آن تصویب شد، آیا این لازم الاجرا 
هست یا خیر؟ گفتم بله. گفتند پس امضا کنید. 
اکثریت رأی دادند. گفتم آقای دکتر، من چون قاضی 
هستم و سوگند خورده ام خلاف قانون عمل نکنم، 
امضا نمی کنم. حتی در بحث دوران ۱۱ روزی که 
در خانه خود بودند، ما در آن قسمت خیلی تلاش 

کردیم که به جاهای باریکی کشیده نشود. اکثر وزرا 
تصمیم گرفتیم اگر ایشان برنگشت، همه استعفا 
بدهیم. این طور نمی شود؛ اینکه تصمیمی مقام 
معظم رهبری گرفتند و رئیس جمهور بخواهد در 
برابر آن مقاومت کند. بالاخره ما به استناد قانون 
داریم  اعتقاد  این  به  اساسی 
که ریاست جمهوری با تنفیذ 
رهبری حق دخل و تصرف دارد. 
عین قانون اساسی است. خیلی 

تلاش کردیم که...». 
 وساطت ها در خانه 

احمدی نژاد
ادامه درباره  بختیاری در 
به منزل احمدی نژاد  رفتن 
گفت: «دوستان مطرح کردند و 
حقیقتا خیلی دلم شکسته بود. 
گفتم آقای دکتر اجازه ندهید 
بسیج سرافکنده شود. بسیج 
خیلی از شما حمایت کرد. نیروهای حزب اللهی 
دل شکسته نشوند. در نهایت من سه بار ایشان را به 
حضرت زهرا (س) قسم دادم که اصلا هم خودم 
گریه ام گرفته بود و هم دوستانی که آنجا بودند، 

برخی گریه کردند؛ نشد! بعد بیرون 
آمدیم و دست به دامن آیت االله 
یزدی شدیم. آنجا هم باز نشد. بعد 
یکی از دوستان به من گفت نزد 
آیت االله  بروید.  شاهرودی  آیت االله 
شاهرودی بیایند وساطت کنند. 
من با دفتر ایشان در قم هماهنگ 
کردم و به قم رفتم. ایشان در قم 
بودند. مفصل در آنجا صحبت شد 
و ایشان خیلی قوی گفتند این کار 
را می کنم و آمدند و الحمدالله بعد 
اعلام کردند آقای رئیس جمهور 
قرار است سر کار بیایند؛ حتی در یک 
جلسه مشاور امور روحانیون ایشان 
در جلسه مطرح کرد که راجع به 
آقای مشایی مطالبی بود، در جلسه 
دولت بود. مطالبی مطرح شد و 
آقای رئیس جمهور صحبت کردند و 
بعد آقای محصولی مطالبی مطرح 
کردند. من هم وقت گرفتم و در 
آنجا گفتم شخصیت های بزرگی از 
حوزه از شما حمایت کردند؛ ولی الان درباره شما 
مسئله دار شدند. اسم بردم. بعد ایشان در جمع بندی 
فرمودند که من حرفی ندارم، با آیت االله مصباح یزدی 
هماهنگی کنید یا ایشان به تهران تشریف بیاورند یا 
آقای مشایی خدمت آیت االله مصباح  یزدی بروند و 

عقاید خود را عرضه کنند.
ژ قرار شد آن عزیزی که مشاور روحانیون بودند، 
به آنجا بروند و این بررسی ها را انجام دهند. دو 
هفته از این قضیه گذشت؛ البته ایشان دیگر به دولت 
نیامد و از مشاوری هم استعفا داد. من ایشان را 
دیدم و گفتم چطور شد؟ گفت آیت االله مصباح یزدی 
فرمودند این صحنه سازی است و قبول نکردند. 
گفتند این واقعیت ندارد، اینها اگر بخواهند واقعا 
از آن انحرافات دست بردارد -منظور آقای مشایی 
بود- مطالب زیادی است که خودش می داند؛ 

بنابراین قبول نکردند». 
او در پاسخ به این پرسش که علت نامه نوشتن 
۴۳ نفر بعد از ریاست جمهوری احمدی نژاد چه بود، 
اظهار کرد: «این اواخر بود. وقتی این همه تندروی 
شد، خیلی نگران بودیم. نگران این بودیم که با این 
انقلاب با این همه شهید در این شرایط انصاف نیست 

این طور برخورد شود».

روایت وزیر دادگستری احمدی نژاد ازماجرای حساب های قوه قضائیه در دوره آیت االله آملي لاریجاني

حساب ها تک امضایی بود

 ٦۰ و خُرده ای حساب قوه قضائیه 
حالا به پنج حساب و سه امضا 

محدود شده است.
 آیت االله رئیسی هم در 

صحبت هایشان بیان کردند. همه 
اینها کاهش پیدا کرد و در پنج 

حساب خلاصه شدحالا پنج حساب 
با سه امضا وجود دارد، در حالی که 

قبلا حساب ها تک امضایی بود. 
دقیقش را نمی دانم، ولی فکر 

می کنم، تک امضایی بود. 


